favoribus  prosequi  opportnnis  aequum  est.    cum  itaque,  sieut  nobis  nup-r 

exponi  freit  venerabilis  frater  Julius,  episropns  Herbipolensis ,  ut  ipv* 

calamitatibns  nostrorum  teniporum  tantas  tamque  perfidas  aufhöre  ir»-iirri* 

humani  hoste  produeentium  haereses  aliqua  eonvenienti  ratione  i>m<-tlia 

adhiberet  opportuna,  praesertim  ne  panis  sapientiae  et  siientiae  deticeivt. 

quo  non  tantum  salubriter  alerentur  suae  curae  commissi .  sed  ut  »  tiani 

optimis  artibus  instrneti  vanas  perditornni   hominum   opinionea   d*  ti«!»- 

eatholica  suseipientium  defendendas  facilins  refeilere  possent.  rolleirinin 

saneti  Kiliani  nuneupatum  construi  et  rebus  omnibus  necessariis  in«tm\ 

curavit,  quod,  ut  ab  omnibus  praesertim  suecrssoribns  suis  foveatar  *-\ 

augeatur,  nostro  sanetaeque  sedis  apostolicae  patrocinio  commaniri  >unnn  » 

pere  desiderat.    propterea  nobis  linmiliter  supplieari  f'erit,  qnatemn  fk 

eius  desiderio  annuere  ac  alias   in   praemissis   opportune   provider»1  4» 

benignitate  apostolica  dignaremur.    nos  igitur  egregium  erga  publkam 

utilitatem  dicti  Julii  episcopi  Studium  plurimum  in  domiuo  </ollandante< 

iustisque    petitionibus    huiusmodi   inhaerentes    ereetionem    dicti  rollerii 

caeteraque  omnia,    quac   pro   illius   salubri   directione   eonstituta  *an? 

approbantes,  colleginm  praedictum  nostrae  et   sedis  apostolicae  ac  pr» 

tempore    existentis   Komani    pontificis    suecessoris    nostri   protection!  rt 

iurisdictioni  apostolka  auetoritate  tenore  praesentium  subiieimus.  ita  qn<*i 

nullus  de  illo  imposternm  aliter  quam  ipse  Julius  statuit ,  disp..nere  aot 

res  et  bona  illi  ab  eodem  Julio  assignata  aut  pro  tempore  a  qu.»ri> 

assignanda  et  conferenda  vendere,  alienare  aut  alias  quomodolibet  distra 

here  seu  de  illis  disponere  absque  sedis  apostolicae  speciali  lieentia  *o» 

exeommunicationis  latae  sententiae  poena  ipso  facto  per  iontrafaoirnT~ 
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incurrenda,  a  qua  non  possint,  praeterquam  a  Romano  pontih'cc,  nisi  in 
mortis  articnlo,  absolvi,  perpetuis  fnturis  temporibus  possit  aut  valeat. 

quin  Uno  eiuadem  Julii  episcopi  successores  in  ecclesia  Herbipolensi  illud 

andere  et  ornare  tarn  rcdditibns  quam  aliis  rebus  necessariis,  sanetnm 

eiusdem  Julii  episcopi  proposltum  inaequendo,  pro  Buae  conscienüae  exo-